



**MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE**

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 140901202205
Processo Administrativo Nº 14.09.01/2022.05
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS
Data de Publicação: 19/09/2022 13:52:39



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

TOTAL DO PROCESSO: 97.111,28

**UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E MATERIAL MEDICO -LTDA - ME** 40.587.322/0001-01 84.680,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 038 190,00 **Total: 4.560,00**

Item: 1 Unidade: Galões Marca: FUJIFILM Modelo: GALÕES

Descrição: REVELADOR E REFORÇADOR RAIOS X AUTOMÁTICO PARTE A CONTENDO 4.700 ml

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 190,00** Total Item: 4.560,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 092 105,00 **Total: 2.520,00**

Item: 1 Unidade: Galões Marca: FUJIFILM Modelo: GALÕES

Descrição: FIXADOR E REFORÇADOR RAIOS X AUTOMÁTICO PARTE A CONTENDO 3.300 ml

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 105,00** Total Item: 2.520,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 027 300,00 **Total: 21.600,00**

Item: 1 Unidade: Caixas Marca: FUJIFILM Modelo: CAIXAS

Descrição: PELÍCULAS 35 x 43 CONTENDO 100 unidades AMPLA DISPUTA

Quantidade: 72 **Valor Unit.: 300,00** Total Item: 21.600,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 006 300,00 **Total: 7.200,00**

Item: 1 Unidade: Caixas Marca: FUJIFILM Modelo: CAIXAS

Descrição: PELÍCULAS 35 x 43 CONTENDO 100 unidades ME/EPP

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 300,00** Total Item: 7.200,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 020 300,00 **Total: 21.600,00**

Item: 1 Unidade: Caixas Marca: FUJIFILM Modelo: CAIXAS

Descrição: PELÍCULAS 35 x 35 CONTENDO 100 unidades AMPLA DISPUTA

Quantidade: 72 **Valor Unit.: 300,00** Total Item: 21.600,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 055 300,00 **Total: 7.200,00**

Item: 1 Unidade: Caixas Marca: FUJIFILM Modelo: CAIXAS

Descrição: PELÍCULAS 35 x 35 CONTENDO 100 unidades ME/EPP

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 300,00** Total Item: 7.200,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 020 200,00 **Total: 19.200,00**

Item: 1 Unidade: Caixas Marca: FUJIFILM Modelo: CAIXAS

Descrição: PELÍCULAS 24 x 30 CONTENDO 100 unidades

Quantidade: 96 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 19.200,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 036 200,00 **Total: 800,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: KONEX Modelo: UNIDADES

Descrição: PROTETOR DE TIREÓIDE

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 800,00

PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI EPP 26.383.168/0001-17 12.431,28

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 058 1.068,19 **Total: 6.409,14**



**MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE**

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: KONEX	Modelo: KONEX	
Descrição: ECRANS 35 x 43				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 1.068,19		Total Item: 6.409,14
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 091	974,37	Total: 1.948,74
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: KONEX	Modelo: KONEX	
Descrição: ECRANS 35 x 35				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 974,37		Total Item: 1.948,74
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 067	1.018,35	Total: 4.073,40
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: KONEX	Modelo: KONEX	
Descrição: AVENTAL PLUMBÍFERO PADRÃO				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 1.018,35		Total Item: 4.073,40

PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS